
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПО РЫБОЛОВСТВУ 

 
ПРИКАЗ 

 
ОТ 31 ОКТЯБРЯ 2003 ГОДА N 381 

 
 

О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ ПРОМЫШЛЕННЫХ КВОТ НА ВЫЛОВ СУДАКА 
И ТАРАНИ МЕЖДУ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

И КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  
 

     В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от 
31.12.2002 N 1863-р и от 23.01.2003 N 90-р, с учетом взаимосогласованных 
предложений администраций Краснодарского края от 27.10.2003 N 1/517 и 
Ростовской области от 23.10.2003 N 8.1.3/338 о перераспределении промышленных 
квот на вылов судака в объеме 100 тонн и тарани в объеме 10 тонн между 
пользователями в Азово-Черноморском бассейне, 
      
приказываю: 
      
     ФГУ "Азчеррыбвод" (В.А.Сушкову) выдачу разрешений на промысел произвести 
в связи с увеличением рыбохозяйственным предприятиям Краснодарского края 
промышленных квот (ООО "За Родину" (г.Темрюк) - на 10 тонн судака; р/к "Труженик 
моря" - на 50 тонн судака; р/к им.Карла Маркса - на 20 тонн судака; р/к "1-е мая" - на 
20 тонн судака; р/к "Заветы Ленина" - на 10 тонн тарани) за счет уменьшения квот 
рыбохозяйственных предприятий Ростовской области (р/к им.Ильича - на 6 тонн 
судака и 2 тонны тарани; АПП "Залив" - на 10 тонн судака; р/к "Первомайский" - на 1 
тонну тарани; р/к им.Орлова - на 10 тонн судака; р/к "Красная Звезда" - на 12 тонн 
судака и 1 тонну тарани; ЗАО "Век" - на 9,2 тонны судака и 1 тонну тарани; ООО 
"Платан" - на 8,8 тонны судака и 1 тонну тарани; р/к "Рыбак Приазовья" - на 9 тонн 
судака и 1 тонну тарани; р/а "Залив" - на 7 тонн судака; ООО "Посейдон" - на 20 
тонн судака; ООО "Атлантик-Плюс" - на 4 тонны судака и 1 тонну тарани; 
Таганрогское УМГ - на 4 тонны судака и 1 тонну тарани; р/а "Комплекс" - на 1 тонну 
тарани). 
      
      

Председатель Комитета 
А.Моисеев  

      
      
      
Текст документа сверен по: 
рассылка  
      



 


	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЫБОЛОВСТВУ  ПРИКАЗ  от 31 октября 2003 года N 381   О перераспределении промышленных квот на вылов судака и тарани между пользователями Ростовской области и Краснодарского края

